
Tirsdag den 09. maj 2023 

Afdelingsmøde 

 

Bestyrelsesberetning – AAB afd 03 

 

Kære beboer 

 

Det er blevet den tid på året, hvor afdelingsmødet nærmer 
sig, og derfor denne beretning - en status over året der er 
gået, siden sidste afdelingsmøde. 

 

Vi fik jo holdt nogle rigtig hyggelige og gode 
komsammener og fester, såsom fællesspisninger – bl.a. 
Sankt Hans – sommerfesten og julefrokost. I vinters fik vi 
holdt Fastelavn også. 

 

Sommerfesten blev holdt nede i teltet i gårdhaven, og det 
var også med stor deltagelse af glade og feststemte 
bebeboere. Vi fik mad fra Pandekagekompagniet, det var 
rigtigt hyggeligt, og så fik vi da prøvet det af med 
pandekager til forret, hovedret og dessert. Men det var en 
dejlig varm og skøn aften. 

Så må vi se, hvad vi finder på til sommerfesten i år       



 

Julefrokosten blev holdt på Raadhuus Kaféen, det var en 
stor succes, og maden var simpelthen fortræffelig, der var 
god opbakning til arrangementet med glade og feststemte 
mennesker. 

 

I februar i år holdte vi for første gang i lang tid Fastelavn, 
og det var bare SÅ hyggeligt, og der var stor tilslutning til 
det, og ungerne hyggede sig og nød det i fulde drag, og det 
er vi sikre på, de voksne også gjorde. Så det må prøves 
igen, men måske i et lidt andet format. 

 

Vi har i år endeligt fået vores lækre og længeventede 
havepavillon, som forhåbentligt kommer til at danne 
rammen om mange hyggelige stunder, fællesspisninger, 
fester m.m. 

 

I efteråret – dog kun deltagelse af bestyrelsen og Jette Friis, 
og det var kun Pernille og Jette, der lavede noget, da 
formanden faldt ned ad trapperne lige inden start - og her i 
foråret har vi haft nogle hyggelige havedage, hvor der 
virkeligt blev gået til den, og det var ligeledes med stor 
deltagelse fra beboerne. 



Vi kan glæde os over, at det gik hurtigt med opførelsen af 
pavillonen, så vi dermed kan se frem til mange hyggelige 
sammenkomster i pavillon og i det hele taget bare hygge i 
gården. 

 

Det var lidt om året, der er gået, vi glæder os til endnu et år 
med masser af hygge, snakke, fester og sammenkomster. 

 

Rigtig god sommer. 

 

VH 

Bestyrelsen 


